en su carácter de administradora suplente, a fines 

de tratar los siguientes orden del día: A) Cesión 

de acciones: El Sr. LUCAS OSCAR PORCEL DE 

PERALTA, D.N.I. N° 29.252.280, CUIT / CUIL N° 

20-29252280-1, titular de cien (100) acciones de 

pesos trescientos treinta y siete con cincuenta 

centavos ($337.5) cada una, ordinarias, nominati-

vas, no endosables, de la clase “B” y con derecho 

a un voto por acción, que representan el cien por 

ciento (100%) de las acciones de la sociedad, ha 

cedido la totalidad de las mismas por instrumento 

privado de fecha 25 de junio de 2025 al señor

[...]

nada NETELICA GLOBAL S.A.S., con sede so-

cial en Calle Bodereau Agrim Enrique 8700, man-

zana 53, lote 16 A, barrio La Catalina, de la 

ciudad de Cordoba, Departamento Capital, de la 

Provincia de Cordoba, Argentina. SEGUNDO: El 

capital social es de pesos Seiscientos Veintiseis 

Mil Ochocientos ($.626800.00), representado por 

Cien (100) acciones, de pesos Seis Mil Doscien-

tos Sesenta Y Ocho ($.6268.00) valor nominal 

cada una, ordinarias, nominativas, no endosa-

bles, de la clase “B” y con derecho a un voto por 

acción, que se suscriben conforme al siguiente

[...]

1) MARIO ESTEBAN SUÁREZ, suscribe 

la cantidad de Cincuenta (50) acciones, por un 

total de pesos Trescientos Trece Mil Cuatrocien-

tos ($.313400) 2) KARINA ELIZABETH CABE-

LLO, suscribe la cantidad de Cincuenta (50) ac-

ciones, por un total de pesos Trescientos Trece 

Mil Cuatrocientos ($.313400) El capital suscripto 

se integra en dinero en efectivo, el veinticinco por 

ciento en este acto, obligándose los/las accionis-

tas a integrar el saldo dentro de los dos años des-

de la firma del presente instrumento. TERCERO: 

Aprobar las siguientes cláusulas por las que se

[...]

nes, con las limitaciones impuestas por las leyes 

y el presente instrumento. CAPITAL – ACCIONES 

ARTICULO 5: El capital social es de pesos Seis-

cientos Veintiseis Mil Ochocientos ($.626800.00), 

representado por Cien (100) acciones, de pesos 

Seis Mil Doscientos Sesenta Y Ocho ($.6268.00) 

valor nominal cada una, ordinarias, nominativas, 

no endosables, de la clase “B” y con derecho a un 

voto por acción. El capital social puede ser au-

mentado conforme a lo previsto por el art. 44 de 

la Ley 27.349. ARTICULO 6: Las acciones que se

[...]

tor agropecuario, con domicilio en calle Int. Pedro 

Carletta N° 332 de la localidad de Monte Buey, 

Provincia de Córdoba; la cantidad de cuatro (4) 

cuotas sociales de valor nominal Pesos Trescien-

tos ($300) cada una, haciendo un total de pesos 

un mil doscientos ($1.200) a la socia Analía Mer-

cedes Vitale, D.N.I. N° 32.389.878, nacida el 5 de 

Setiembre de 1986, de 38 años edad, argentina, 

soltera, ocupación administrativa, con domicilio 

en calle Av. Belgrano N° 840 de la localidad de 

Monte Buey, Provincia de Córdoba.- 2) Aprobar la

[...]

El capital social se fija en 

la suma de PESOS TREINTA MIL ($30.000) di-

vidido en cien cuotas de PESOS TRESCIENTOS 

($300) cada una, las cuales los socios suscriben 

de la siguiente manera: JOSE MARIA VITALE 

treinta y tres cuotas que hacen un total de PE-

SOS NUEVE MIL NOVECIENTOS ($9.900) y 

representa el treinta y tres por ciento (33%) del 

capital; el Sr. LUCAS DANIEL VITALE treinta y 

tres cuotas que hacen un total de PESOS NUE-

VE MIL NOVECIENTOS ($9.900) y representa el 

treinta y tres por ciento (33%) del capital; la Srta. 

ANALIA MERCEDES VITALE treinta y cuatro 

cuotas que hacen un total de PESOS DIEZ MIL 

DOSCIENTOS ($10.200) y representa el treinta 

y cuatro por ciento (34%) del capital, las que in-

tegran totalmente en este acto con el aporte al 

valor de los bienes de cambio, especificados en 

el inventario resumido en las proporciones esta-

blecidas sobre los mismos, practicado y dictami-